CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br
 secretaria@camararegistro.sp.gov.br

Requerimento n° 16/2.017.

Senhor Presidente,

    Requeiro que seja oficiado a SABESP REGISTRO, para que informe

sobre a manutenção dos buracos abertos por esta instituição na Rua Moçambique, no

Jardim Xangrilá.

JUSTIFICATIVA:

    Em virtude da Sabesp ter aberto os buracos já há algum tempo e está

ocasionando transtornos aos transeuntes e veículos na via.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 09 de fevereiro de 2017.

Cristiano José Martins de Oliveira

Vereador

PROTOCOLO N° 194/2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/
mailto:secretaria@camararegistro.sp.gov.br